СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕГОСТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)
                                           Р Е Ш Е Н И Е
принято на пятьдесят первой внеочередной сессии
27.05.2014                        с.Легостаево                                                   № 232а

Об исполнении бюджета Легостаевского сельсовета  за 2013 год

Совет депутатов Легостаевского сельсовета решил:
1.Утвердить основные характеристики бюджета Легостаевского сельсовета за 2013 год:

1)  общий объем доходов бюджета Легостаевского сельсовета в сумме 18018663,65 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений, в сумме 15616832,53 рублей, из них объем межбюджетных трансфертов получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 15616832,33 рублей (приложение 1)

2) общий объем расходов бюджета Легостаевского сельсовета в сумме 17954196,62 рублей (приложение 2)

3) дефицит бюджета Легостаевского сельсовета (приложение 3)
4.Опубликовать настоящее решение в газете «Знаменка»

Глава Легостаевского сельсовета                        Т.Н.Рыбакова